
Sommertur Slekt og Data Møre og Romsdal 

VEØYA 14. juni 2025 

 

Slekt og Data Molde er veldig glade for å få anledning til å arrangere årets sommertur til 

Veøya, som vi tror vil være av stor interesse for oss slektsforskere og alle historieinteresserte. 

 

Romsdalsmuseet sier dette om Veøya på sin hjemmeside: 

Veøya hadde tidlig bosetting, og ble i middelalderen et viktig maktsentrum i Romsdal. Her var 

både tingsted og kjøpstad. 

Øya ligger idyllisk til i Romsdalsfjorden, og våre guider tar dere med på en vandring på 

Nordøya. De vil fortelle om arkeologiske funn og historiske hendelser i området. Besøk inn i 

den unike steinkirka fra 1100-tallet og prestegarden er også en del av opplegget. 

Veøya er også ett av nøkkelstedene langs kystpilegrimsleia. 

Turen til Veøya er en opplevelse av de sjeldne! 

Vi har med oss en erfaren guid fra Romsdalsmuseet. Vi lover en spennende tur fra 

middelalderen og frem til vår tid. Du finner mere informasjon om Veøya og hva vi kan 

oppleve, på Romsdalsmuseets hjemmeside: https://www.romsdalsmuseet.no/no/besok-

oss/veoya 
Veøya er ikke tilrettelagt for deltakere med bevegelseshemninger. 

 

Turen i år blir litt annerledes enn tidligere år. Vi skal oppholde oss på ett sted. Det er ikke 

serveringssteder på Veøya, så deltakerne må ta med egen mat og drikke, samt sitteunderlag. 

Det blir heller ikke felles middag som avslutning denne gang.  

https://www.romsdalsmuseet.no/no/besok-oss/veoya
https://www.romsdalsmuseet.no/no/besok-oss/veoya


       

Plan for dagen lørdag 14. juni: 

Kl. 11.30-11.50 – Oppmøte båthavna Nesjestranda småbåthavn  
Kl. 12.00 – Avgang med leid båt (ca. 10 min over til Veøya) 
Kl. 12.20 – Guidingen starter  
Kl. 12.20 til ca 15.30 – utendørs vandring, omvisning i prestegarden og kirka, matpause 
Kl. 15.30 ca. – klar til båtavgang 
kl. 16.00 – Ferdig med turdagen 

Pris: 

Pris pr. deltaker blir 750 kr, det inkluderer båtskyss fra Nesjestranda og guiding på Veøya. 

Hver enkelt tar seg selv til Nesjestranda småbåthavn, i og med at det er lørdag skal det være 

mulig å parkere på tilliggende bedrifts parkeringsplass. For de som kommer fra sørsiden med 

ferje; stiller vi med bilskyss fra ferjekaia for de som ønsker det. 

Den som ønsker, kan møte direkte på Veøya med egen båt, men deltakerprisen blir den 

samme, 750 kr. 

Påmelding: 

Max antall deltakere fra Nesjestranda: 45 stk (pluss eventuelle deltakere med egen båt). 

Påmeldingsfrist: 10. mai, bindende påmelding når deltakeravgift er betalt innen 25. mai. 

Påmelding sendes til molde@mr.slektogdata.no 

Påmeldingen må inneholde navn på hver deltaker og mobilnummer, om du ønsker å bli hentet 

på ferjekaien og om du eventuelt kommer med egen båt. 

Det er lov å ta med seg ektefelle, venner eller andre som ikke er medlem i Slekt og Data. 

Betaling av deltakeravgift innen 25. mai – 750 kr per deltaker – til konto: 0533 57 33209 

 


